安徽省土木建筑学会

安徽省工程勘察设计协会

关于举办《住宅项目规范》宜贯培训的通知

各有关单位：

一、 组织单

为贯彻落实国家及安徽省关于推进住宅建设高质量发展的要求， 提

升对新标准的理解与应用能力。 根据安徽省住房城乡建设厅推进“好房

子”工作部署， 定于2025年 6月20日举办《住宅项目规范》GB55038-

2025 专题宣贯培训，现将有关事项通知如下：

位

主办：安微省土木建筑学会 安徽省工程勘察设计协会

二、 培训主题、 内容

(一) 培训主题： 围绕“好房子”——安全、 舒适、 绿色：智慧的

建设目标， 推动住宅设计品质提升。

(二) 培训内容： 《住宅项目规范》 GB55038-2025编制概况及要点

解读 。

三、 培训师资

曾宇，《住宅项目规范》GB55038-2025主编， 中国建筑科学研究院建

筑设计院总建筑师、 教授级高工、 住房城乡建设部智库专家、 标准科技

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download